АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2014 № 706/9
О введении в действие Проекта организации дорожного движения на муниципальных автомобильных дорогах городского округа Электросталь Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 8 ноября 2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями) Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести в действие с 25 августа 2014 года новую редакцию Проекта организации дорожного движения на муниципальных автомобильных дорогах городского округа Электросталь Московской области.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

4. Источником финансирования публикации данного постановления установить денежные средства по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
Первый заместитель Главы

Администрации городского округа

В.А. Костромитин